
391635-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391635-2024 - Wyniki

Polska – Usługi telekomunikacyjne – Świadczenie usług telekomunikacyjnych za pomocą 
sześciu łączy ISDN PRA (30B+D) oraz instalacja, dzierżawa i serwis urządzeń 
telekomunikacyjnych integrujących lokalizacje od 1 do 13 za pomocą Uczelnianej Sieci 
Komputerowej
OJ S 127/2024 02/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
E-mail: przetargi@usz.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług telekomunikacyjnych za pomocą sześciu łączy ISDN PRA (30B+D) 
oraz instalacja, dzierżawa i serwis urządzeń telekomunikacyjnych integrujących lokalizacje od 
1 do 13 za pomocą Uczelnianej Sieci Komputerowej
Opis: Świadczenie usług telekomunikacyjnych za pomocą sześciu łączy ISDN PRA (30B+D) 
oraz instalacja, dzierżawa i serwis urządzeń telekomunikacyjnych integrujących lokalizacje od 
1 do 13 za pomocą Uczelnianej Sieci Komputerowej
Identyfikator procedury: 34477360-f88c-4c54-9628-8414366a7223
Poprzednie ogłoszenie: 270338-2024
Wewnętrzny identyfikator: A-ZP.381.12.2024.WB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64200000 Usługi telekomunikacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32522000 Sprzęt telekomunikacyjny

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe 1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanego przedmiotu 
zamówienia z wymaganiami zamawiającego określonymi w SWZ, które nie podlegają ocenie 
w ramach kryteriów oceny ofert, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących 
przedmiotowych środków dowodowych: 1) Szczegółowy opis oferowanego asortymentu 
zawierający oznaczenie producenta/producentów, nazw handlowych oraz numerów 
katalogowych. zadeklarowanych elementów dla: centrali telefonicznej, telefonów systemowych 
cyfrowych zawansowanych, telefonów IP zawansowanych, podsystemów rozgłaszania 
komunikatów alarmowych, oprogramowania centralnego nadzoru, zarządzania i taryfikacji. Ze 
złożonego wraz z ofertą w/w dokumentu musi wynikać, iż wymagania Zamawiającego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/391635-2024
mailto:przetargi@usz.edu.pl


391635-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

odnośnie oferowanego przedmiotu zamówienia są spełnione co najmniej w stopniu opisanym 
w SWZ (parametry i funkcjonalności) 2. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w pkt 1 ppkt 1, lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 952 219,51 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605) - dalej PZP - przetarg nieograniczony - art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - dalej PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług telekomunikacyjnych za pomocą sześciu łączy ISDN PRA (30B+D) 
oraz instalacja, dzierżawa i serwis urządzeń telekomunikacyjnych integrujących lokalizacje od 
1 do 13 za pomocą Uczelnianej Sieci Komputerowej
Opis: Świadczenie usług telekomunikacyjnych za pomocą sześciu łączy ISDN PRA (30B+D) 
oraz instalacja, dzierżawa i serwis urządzeń telekomunikacyjnych integrujących lokalizacje od 
1 do 13 za pomocą Uczelnianej Sieci Komputerowej
Wewnętrzny identyfikator: A-ZP.381.12.2024.WB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64200000 Usługi telekomunikacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32522000 Sprzęt telekomunikacyjny

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/11/2024
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 201235-2024

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



391635-2024 Page 3/7

5.1.12.

Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Planowany termin usuwania awarii/usterki w ramach serwisu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w ppkt 1; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) 
odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 3. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie zawiera: 1) imię i nazwisko albo 
nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej 
odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli); 2) nazwę i siedzibę 
zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej zamawiającego; 3) numer 
Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego 
będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie 
mając takiego obowiązku; 4) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego 
braku – numer w innym właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego 
osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest 
on obowiązany do jego posiadania; 5) określenie przedmiotu zamówienia; 6) wskazanie 
numeru ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej; 7) wskazanie czynności lub 
zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 
lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 



391635-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zorganizowania konkursu na podstawie ustawy; 8) zwięzłe przedstawienie zarzutów; 9) 
żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania; 10) wskazanie okoliczności faktycznych i 
prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności; 11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli; 12) 
wykaz załączników. 6. Do odwołania dołącza się: 1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w 
wymaganej wysokości; 2) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii 
zamawiającemu; 3) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego. 
7. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego 
dalej „sądem zamówień publicznych”. 9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Skarga powinna 
czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie 
zaskarżonego orzeczenia, ze wskazaniem, czy jest ono zaskarżone w całości, czy w części, 
przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o 
uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części, z zaznaczeniem 
zakresu żądanej zmiany

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Uniwersytet 
Szczeciński
Organizacja realizująca płatność: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytet Szczeciński

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 448 216,60 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: T-MOBILE POLSKA S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: T-MOBILE
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001



391635-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

Wartość wyniku: 2 448 216,60 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: A-ZP.383.36.2024
Tytuł: Świadczenie usług telekomunikacyjnych za pomocą sześciu łączy ISDN PRA (30B+D) 
oraz instalacja, dzierżawa i serwis urządzeń telekomunikacyjnych integrujących lokalizacje od 
1 do 13 za pomocą Uczelnianej Sieci Komputerowej
Data wyboru zwycięzcy: 18/06/2024
Data zawarcia umowy: 28/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytet Szczeciński

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 448 216,60 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 448 216,60 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
Numer rejestracyjny: PL8510208005
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Papieża Jana Pawła II Nr 22A  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-453
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@usz.edu.pl
Telefon: +48 91 444 11 51
Adres strony internetowej: https://usz.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/909713
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

mailto:przetargi@usz.edu.pl
https://usz.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/909713
https://platformazakupowa.pl/pn/usz


391635-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: T-MOBILE POLSKA S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 011417295
Adres pocztowy: ul. Marynarska 12  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-674
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: krzysztof.klosek@t-mobile.pl
Telefon: 602 207 435
Adres strony internetowej: https://www.t-mobile.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.t-mobile.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 34ce1175-aef8-4ff6-b20e-265fc0de6707 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 01/07/2024 05:57:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 391635-2024
Numer wydania Dz.U. S: 127/2024
Data publikacji: 02/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:krzysztof.klosek@t-mobile.pl
https://www.t-mobile.pl
https://www.t-mobile.pl


391635-2024 Page 7/7


		2024-07-01T22:03:24+0000




